АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / / .  0 6 ''2 0 /-  ̂ ! № SSO
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 6 февраля 2015 года № 159
«О создании комиссии по рассмотрению вопросов финансовой
поддержки развития малого и среднего предпринимательства

муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии с Положением о комиссии по рассмотрению вопросов
финансовой поддержки развития малого и среднего предпринимательства му
ниципального образования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66
Устава муниципального образования Тимашевский район, в связи с кадровыми
изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 6 февраля 2015 года № 159 «О создании
комиссии по рассмотрению вопросов финансовой поддержки развития малого и
среднего предпринимательства муниципального образования Тимашевский
район», заменив в приложении № 1 к постановлению слова «Гораш Татьяна

район, заместитель председателя комиссии;» словами «Репях Игорь Борисович
- заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, заме
ститель председателя комиссии;».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администра
ции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципально
го образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов